Certificado de ingles (minimo B2) certificado por  IELTS o TOEFL ITP

50

4. Públicación de resultados miércoles, 25 de marzo de 2026

jueves, 19 de marzo de 20263. Verificación de requisitos, consolidación

9. FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de VEINTITRÉS MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL  NOVECIENTOS SESENTA PESOS M/CTE 

($23.199.960), el cual se efectuará en 6 pagos, así: seis (6) pagos, cada uno por el valor de TRES MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE 

PESOS M/CTE ($3.866.660)

El contratista se compromete con la Universidad a efectuar los pagos al sistema de seguridad social salud y pensión y ARL (son obligados a afiliarse y a cotizar al sistema de riesgos laborales 

(ARL), mínimo por el cuarenta por ciento (40%) del valor del contrato, desde el inicio del contrato y hasta la fecha de finalización del mismo como soporte y requisito para el pago de los